Администрация Колпнянского района Орловской области

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Колпнянская средняя общеобразовательная школа №2»

303412, п. Колпна, ул. Чкалова, д.2 Колпнянского района Орловской области  р/счёт 40701810600001000062 ГРКЦ ГУ банка  России

 по Орловской области,  г. Орёл  УФК по Орловской области  л/счёт 20546У66480 ИНН/КПП 5711002452/571101001 Тел. 2-18-13 тел.

Приказ

от 12.01.2017 г.                                                                                                                     № 4

О начале набора в первый класс

на 2018-2019 учебный год

В соответствии с п. 3 ст. 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом Министерства образования и  науки   Российской  Федерации   от 22 января 2014 года № 32   «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»,  приказом ОО администрации Колпнянского района №2 от 10.01.2017 года «О закреплении муниципальных  образовательных организаций за конкретными территориями  Колпнянского района   Орловской области», в  целях учета детей, подлежащих  обучению в ОО, упорядочения приема граждан  в ОО на обучение по общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования
                                                                              Приказываю:
1. Создать комиссию по организации приема в первый класс на 2018-2019 учебный год в
следующем составе:

Председатель комиссии: Лакомова В.В. -   заместитель     директора

члены комиссии:              Афонина Н.Л.-   учитель начальных классов

                                           Голубева Т.В. -   секретарь школы

2. Начать приём заявлений в первый класс для всех лиц, территориально закреплённых
за МБОУ «Колпнянская средняя общеобразовательная школа №2» на основании приказа отдела образования администрации Колпнянского района № 6  от 12.01.2018 года «О закреплении территорий за муниципальными бюджетными образовательными учреждениями Колпнянского района».

3.Установить режим работы по приему документов:

Начало приёма заявлений и документов детей, проживающих на закрепленной территории   с 01 февраля 2018г. по 30 июня 2018 года . Прием заявлений и документов осуществляется в приёмные дни: вторник с 9.00 до 16.00;   пятница   с 9.00 до 16.00
4. С 01 июля 2018 года по 05 сентября 2018 года  осуществлять приём заявлений и документов детей, не проживающих на закрепленной территории при наличии свободных мест.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                          /М.В. Авилова/